
ISOTRONIC Odstraszacz kun, lampa
błyskowa LED, ultradźwiękowy do domu,
garażu i na strychu – odstrasza nie tylko kuny,
ale również myszy, szczury, kuny (3)
Indeks: 547235 Producent: ISOTRONIC

Cena: 227.44 zł

Opis

ISOTRONIC Odstraszacz kun, lampa błyskowa LED,
ultradźwiękowy do domu, garażu i na strychu – odstrasza nie
tylko kuny, ale również myszy, szczury, kuny (3)
Producent: ISOTRONIC

ISOTRONIC Odstraszacz kun z lampą błyskową LED to innowacyjne urządzenie, które skutecznie odstrasza kuny, myszy,
szczury i inne gryzonie. Dzięki ultradźwiękom, sygnałom dźwiękowym i światłu błyskowemu, zapewnia ochronę domu,
garażu i strychu. Zintegrowany interwałowy przełącznik zapobiega przyzwyczajeniu się zwierząt do dźwięku, co sprawia, że
efekt odstraszania jest trwały i skuteczny.

Urządzenie posiada automatyczne wyłączanie, które chroni baterie i zapewnia oszczędność energii. Dzięki zmiennej
częstotliwości ultradźwięków, zasięg działania sięga nawet do 60 m². Wytwarzane dźwięki nieprzyjemnie oddziałują na
zwierzęta, sprawiając, że nie chcą zbliżać się do obszaru objętego ochroną. ISOTRONIC Odstraszacz kun z lampą
błyskową LED to nowoczesne rozwiązanie dla wszystkich, którzy chcą skutecznie chronić swój dom i otoczenie przed
niepożądanymi gośćmi.

Długotrwały efekt działania urządzenia sprawia, że zwierzęta są trwale odstraszane, nawet bez konieczności stosowania
pułapek czy przynęt. Produkt cechuje się wysoką jakością wykonania i nowoczesnym designem, nadając się doskonale do
każdego wnętrza. ISOTRONIC Odstraszacz kun z lampą błyskową LED to niezawodne rozwiązanie dla tych, którzy dbają o
bezpieczeństwo i spokój w swoim otoczeniu.

Automatyczne wyłączanie: w przypadku zatrzymania pojazdu urządzenie wyłącza się po ok. 60 sekund automatycznie
włącza się lub wyłącza w przypadku wibracji generowanych przez silnik lub podczas jazdy (automatyczne wyłączanie
dzięki wbudowanemu czujnikowi wibracji). Urządzenie jest aktywne tylko wtedy, gdy pojazd parkuje. Chroni to baterie
(automatyczne włączanie).
Ochrona przed kunami i myszami z sygnałem dźwiękowym – urządzenie wysyła w odstępach co ok. 5 sekund
włączenia i 45 sekund wyłączenia sygnał dźwiękowy. Częstotliwość 12 – 24 kHz działa nieprzyjemnie na zwierzęta,
takie jak myszy, kuny i śpiące na siaku
Rozpraszanie światłem – oprócz transmisji dźwięku za pomocą ultradźwięków, w odstępie 60 sekund świeci się 3-
krotne światło błyskowe, które wzmacnia efekt odstraszania
Zasięg – do 60 m² można wysyłać fale ultradźwiękowe. Dzięki częstotliwości zmiennej zmniejsza się efekt
przyzwyczajenia. Idealny do pojazdu, domu, garażu, stodoły, strychu lub altany ogrodowej



Stan Nowy

Długotrwały efekt – dzięki zmiennej częstotliwości 12 – 24 kHz zmniejsza się efekt przyzwyczajenia. Dzięki temu
zwierzęta mogą być trwale odstraszane nawet bez pułapki lub przynęty

kolor: czarny
waga opakowania przedmiotu: 0.56 kilograms
producent: ISOTRONIC
waga przedmiotu: 176 grams
zewnętrznie przypisany identyfikator produktu: 4260286382924
Liczba części: 3
zalecane węzły przeglądania: 20855284031, 20657670031
punkt znaku wypunktowania: Automatyczne wyłączanie: w przypadku zatrzymania pojazdu urządzenie wyłącza się
po ok. 60 sekund automatycznie włącza się lub wyłącza w przypadku wibracji generowanych przez silnik lub podczas
jazdy (automatyczne wyłączanie dzięki wbudowanemu czujnikowi wibracji). Urządzenie jest aktywne tylko wtedy, gdy
pojazd parkuje. Chroni to baterie (automatyczne włączanie)., Ochrona przed kunami i myszami z sygnałem
dźwiękowym – urządzenie wysyła w odstępach co ok. 5 sekund włączenia i 45 sekund wyłączenia sygnał dźwiękowy.
Częstotliwość 12 – 24 kHz działa nieprzyjemnie na zwierzęta, takie jak myszy, kuny i śpiące na siaku, Rozpraszanie
światłem – oprócz transmisji dźwięku za pomocą ultradźwięków, w odstępie 60 sekund świeci się 3-krotne światło
błyskowe, które wzmacnia efekt odstraszania, Zasięg – do 60 m² można wysyłać fale ultradźwiękowe. Dzięki
częstotliwości zmiennej zmniejsza się efekt przyzwyczajenia. Idealny do pojazdu, domu, garażu, stodoły, strychu lub
altany ogrodowej, Długotrwały efekt – dzięki zmiennej częstotliwości 12 – 24 kHz zmniejsza się efekt przyzwyczajenia.
Dzięki temu zwierzęta mogą być trwale odstraszane nawet bez pułapki lub przynęty
ilość sztuk w opakowaniu: 3
Opis produktu: Vivi / Mobil 6 x AAA Micro w zakresie dostawy ISOTRONIC mobilny odstraszacz kun, myszy, dzięki
ultrawysokim odgłosom interwałowym utrzymuje gryziące szkodniki z dala od samochodu, domu, garażu, stodoły,
strychu lub altany ogrodowej. Zintegrowany interwałowy przełącznik 50 sekund zapobiega przyzwyczajeniu się
zwierząt do dźwięku. Dodatkowo powstaje 3-krotne przesuwające się światło LED (LED-Flash), które odstrasza i
odstrasza intruzów. To urządzenie odstrasza również śpiące na siótkach. Montaż i eksploatacja urządzenia masz dwie
możliwości korzystania z urządzenia. 1. W celu ochrony komory silnika np. przed ugryzieniem kuny lub 2. w dowolnym
miejscu (strych, garaż, piwnica itd.), aby chronić je przed np. kunami lub myszami. Automatyczne wyłączanie i nbs
marka: ISOTRONIC
nazwa przedmiotu: ISOTRONIC Odstraszacz kun, lampa błyskowa LED, ultradźwiękowy do domu, garażu i na
strychu – odstrasza nie tylko kuny, ale również myszy, szczury, kuny (3)
wymagane baterie: 1
materiał: Tworzywo sztuczne
styl: Modern
zawiera baterie: 1

Parametry
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